
   
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

                                                                                             Torino, 11 gennaio 2019  
 
 

OGGETTO: Gara europea a procedura aperta per la fornitura di un sistema 2 photon polymerization 
(2pp) CIG 76639435D5 - CUP E15D18000350007 - CID 321-15 

 
Convocazione III Seduta pubblica 

 
Si comunica che il giorno 17.01.2019 alle ore 10:00 presso la Saletta B del Rettorato, sita al primo piano 
dell’Ateneo in C.so Duca degli Abruzzi, 24 – Torino, si terrà la terza seduta pubblica relativa alla 
procedura in oggetto, nel corso della quale si procederà all’apertura della Busta “B” contenente la 
documentazione tecnica e alla ricognizione pubblica del suo contenuto. 
 
 
 

Ufficio Appalti 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090 6374/6026  fax: +39 011 090 6640 
appalti@polito.it   www.polito.it 


